
 

 

 
 

 

LIETUVOS TRIATLONO FEDERACIJOS 

Vykdomojo komiteto nutarimų 

PROTOKOLAS Nr. 21/11 

2021 m. birželio mėn. 05 d. 16:30 – 17:20 

Vieta: Kupiškis 
 
 
Dalyviai: 
Saulius Batavičius – SB, Prezidentas; Agnė Šniukienė – AŠ, viceprezidentė; Donatas 
Zaveckas – DZ, viceprezidentas; Mantas Marcinkevičius – MM, viceprezidentas, Inga 
Paplauskė – IP, Sporto plėtros komiteto pirmininkė, Inga Aukselytė – IA, Sportininkų 
atstovė, Kęstutis Steponavičius – KS, aukšto sportinio meistriškumo komiteto atstovas. 
Dainius Šimkaitis – DŠ, generalinis sekretorius. 
 
Devyni (8) Vykdomojo komiteto nariai iš devynių (9) – kvorumas yra, visi priimami 
sprendimai yra teisėti. 
 
DARBOTVARKĖ 
 
1. Posėdžio atidarymas. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Darbotvarkės 
patvirtinimas; 
2. Europos sprinto triatlono čempionatas. Komandos tvirtinimas ir kelionė; 
3. Panevėžio triatlono klubui priklausančio, LTF pagal panaudos sutartį naudojamo 
automobilio remontas; 
4. Europos vidutinio nuotolio triatlono čempionatas. Komandos tvirtinimas, išlaidų dengimas; 
5. Lietuvos triatlono čempionato pasiruošimas 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

DARBOTVARKĖS EIGA: 

 

1. Klausimas: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: 

Prezidentas Saulius Batavičius pasiūlė save užimti posėdžio pirmininko pareigas, o Dainių 

Šimkaitį užimti sekretoriaus pareigas.  

 

Balsuota už posėdžio pirmininką ir sekretorių: 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti  Saulių Batavičių posėdžio pirmininku ir Dainių Šimkaitį posėdžio sekretoriumi. 

 

2. Klausimas: Europos sprinto triatlono čempionatas. Komandos tvirtinimas ir kelionė 

 

Svarstyta: 

Aukšto sportinio meistriškumo komiteto pirmininkas KS pristatė komiteto siūlomą sudėtį 

čempionatui, įtraukiant ir pilnai finansuojant šiuos I rinktinės narius: Igor Kozlovskij, Luką 

Prokopavičių, Džiugą Karklelį, Kasparą Apkevičių, Rugilę Girštautaitę, Ugnę Paurytę. 

Papildomai, sportininkės sutikimu, siųsti Ingą Paplauskę ir pastarajai apmokėti varžybų 

registraciją, sudaryti sąlygas vykti kartu su rinktine, pagal finansines galimybes dengti kitas 

išlaidas. Komandos vadovu skirti Vidmantą Urboną, kartu siųsti asistuojantį Luką 

Kontrimavičių, atsakingą už administracinę kelionės dalį. Pristatytos kelionės išlaidos, 

apgyvendinimo galimybės. Matant situaciją pasiūlyta I rinktinės sportininkams ir treneriams 

išskirti maistpinigių. Taip pat pastabėta, kad rinktinė į ET varžybas Olsztyne vyko be jokios 

paradinės aprangos, todėl generalinis sekretorius DŠ pasiūlė visai komandai užsakyti 

„Audimo“ reprezentacinius marškinėlius. 

 

Balsuota: 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 



 

 

 
 

Nutarta: 

Tvirtinti siunčiamą rinktinę, trenerių komandą, siūlymą skirti maistpinigius I-ai rinktinei ir 

treneriams, komandai nupirkti „Audimas“ marškinėlius. 

 

3. Klausimas: Panevėžio triatlono klubui priklausančio, LTF pagal panaudos sutartį 

naudojamo automobilio remontas; 

 

Svarstyta: 

VK pateiktas Panevėžio triatlono klubo vadovo Vidmanto Urbono (VU) prašymas svarstyti 

LTF pagal panaudos sutartį eksploatuojamos transporto priemonės VW Crafter remontą. 

Pateikta preliminari darbų sąmata – iki 600 Eur. Komitetas svarstė, kad minėta transporto 

priemonė pasitarnauja Federacijos labui: rinktinė vežta į treniruočių stovyklą, vykta į Europos 

taurės etapą Lenkijoje, toliau siūloma naudoti minėtą transportą išvykai į Austriją. Taip pat, 

tikimasi ir toliau bendradarbiauti su Panevėžio triatlono klubu ir minėtų transportu siųsti 

rinktines į varžybas ir ateityje. Todėl siūlyta tvirtinti VU prašymą. 

 

Balsuota: 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Tvirtinti Vidmanto Urbono prašymą transporto priemonės VW Crafter (eksploatuojama LTF 

pagal panaudos sutartį) remontą. 

 

4. Klausimas: Europos vidutinio nuotolio triatlono čempionatas. Komandos tvirtinimas, 
išlaidų dengimas; 

 
Svarstyta: 

AMK pirmininkas KS pristatė žmonių sąrašą išreiškusių norą dalyvauti Vidutinio nuotolio 

EČ (M. Butrimavičius, G. Pajėda, I. Paplauskė ir A. Casillas). Paminėta, kad siūloma šio 

nuotolio sportininkams dengti tik būtinųjų COVID-19 testų ir dalyvio registracijos išlaidas, 

nes varžybos nėra prioritetinės. DŠ patikino, kad sportininkai jau yra informuoti apie LTF 

dengiamas išlaidas šioms varžyboms. Svarstyta siūlyti į varžybas vykti I. Paplauskei ir A. 

Casillas dėl pastarųjų rodomų geriausių asmeninių rezultatų šiuo metu. 

 

Balsuota: 



 

 

 
 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Į Europos vidutinio nuotolio triatlono čempionatą tvirtinti A. Casillas ir I. Paplauskės 

kandidatūras. Sportininkams dengti būtinasias COVID-19 testavimo išlaidas ir apmokėti 

startinius mokesčius. 

 

5. Klausimas: Lietuvos triatlono čempionato pasiruošimas; 
 
 
Svarstyta: 

MM ir SB pristatė bendradarbiavimo su VšĮ “Tarptautinis Maratonas” (Trakų triatlono 

organizatoriai) eigą, susitikimų santrumpas. Pasiūlyta toliau bendradarbiauti pagal susitarimą, 

tvirtinti organizatorių prašymą pasirūpinti plaukimo trasos įrengimu, tranzito zonos įrengimu 

ir teisėjų aprūpinimu. 

 

Balsuota: 

Už: 8, Prieš: 0, Susilaikė: 0 

 

Nutarta: 

Toliau dirbti su VšĮ „Tarptautinis maratonas“ pagal sutarimą, vykdyti Lietuvos triatlono 

čempionatą, Trakų triatlono metu, liepos 4 d. Trakuose. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

PRIEDAI: 

 

Priedas Nr.1: posėdžio dalyvių sąrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 



 

 

 
 

 
Priedas Nr. 1 prie Lietuvos triatlono federacijos Vykdomojo komiteto posėdžio (VK-21/11), 

vykusio 2021 metų birželio 05 dieną 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO NARIŲ, DALYVAVUSIŲ 2021 METŲ BIRŽELIO 05 
DIENOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 
 
 
 
 
 

Nr. Narys Balsų skaičius Parašas 
1. Saulius Batavičius 1  
2. Agnė Šniukienė 1  
3. Donatas Zaveckas 1  
4. Mantas Marcinkevičius 1  
5. Inga Paplauskė 1  
6. Inga Aukselytė 1  
7. Kęstutis Steponavičius 1  
8. Audrius Jaraminas 1 NEDALYVAVO 
9. Dainius Šimkaitis 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
__________________ 
Saulius Batavičius 
Posėdžio pirmininkas 

 
 
__________________ 
Dainius Šimkaitis 
Posėdžio sekretorius 

 


